## Adnotata.

1. De nominativo monendum est, praepositiones ήσι vel ήχε ex ή et particulis σι, χε compositas saepius esse omissas, imprimis subiecto ab initio totius orationis posito. Scribuntur tantum hae particulae, si verbum vel objectum praecessit, ut subiectum facilius dignoscere possis. Cf. Τοτε ήρωακις αφιογή, τότε Ἡρώδης καλέσας .... Matth. 2, 7 et μαρεψ ψωπι ήχε ογογάπινο ογος αψωπι ήχε ογογάπινο, fiat lux et facta est lux Gen. 1, 3.

2. Per multae sunt praepositionum formae, quae casui sexto vel ablative significando inserviunt. Praeter enim praeftas è, ή et ά hae potissimum leguntur separatae passim obviae:

Thebaice.	Memphitice.	Basmurice.
ἐθολ ή	ἐθολ ή	ἐθαλ ή a, ex, de.
ἐθολογη	ἐθολογη	ἐθαλογη ex, de, propter.
—	ἐθολογα	— ex.
ἐθολογι	ἐθολογι	ἐθαλογι a, ex, per.
γρτη	γρτεп	γρτεп a, ex, cum.
ἐθολογρтη	ἐθολογρтен	ἐθαλογρтен id.
ἐθολογρж	ἐθολογржен	ἐθαλοгжен a, ex, super.
(ἐθολοδжен)		
ητη	ηтен	ηтен a, ab.

3. Notandum est de particulis praefixis **λ** et **ν**, saepius **εν** et **ει** scriptis, illam **λ** consonantibus **Λ**, **Π**, **Φ**, **Φ** et **ν**, hanc **ν** ceteris nominibus ab aliis litteris incipientibus praefigi solere ex. gr. **λαφοτρο**  
**regi**, **νημηρι** **phiio**.

4. In lingua tandem antiquissima sacra hieroglyphis expressa singuli declinationis casus his potissimum particulis cum Copticis congruentibus significati sunt:

*Nom.* (signo caret)

*Gen.* N, copt. **ν** J. Ros. V, VI, XIV.

NT, copt. **ντε** J. Ros. VI, VIII, X, XI, XII (NTI J. Ros. XIV).

M, copt. **λ** J. Ros. X.

*Dat.* N, copt. **ν** J. Ros. IX, XI, XII (NF = **ναq ei**).

R, L, ebr. **ב** J. Ros. VII.

HR, copt. **զապօ ad** J. Ros. VII, VIII, IX etc.

*Accus.* N, copt. **ν** J. Ros. X.

*Ablat.* M, copt. **λ ex, de** J. Ros. V, VII, VIII etc.

EM, copt. **λ, ει a, παρά** J. Ros. X.

MT (copt. **ասոյր jungere**) cum J. Ros. VIII, IX, X, XIV.

### §. 17.

#### De nominibus adjectivis.

Nomina adjectiva, exceptis illis, quae forma gaudent propria radicali, plerumque oriuntur ex aliis radicibus his potissimum praefixis syllabis, quibus maxime a substantiis discerni possunt:

- a. Praemissa verborum radicibus syllaba **ει** (m.), **ει** (fem.), **ει** (pl. comm.) fiunt nomina adjectiva participia; **ειμι amare**, inde **ειμιει amans**, **ειμιει amantes**; ουραν εψηρε όνομα γεγραμ μένον Apoc. 19, 12. De verbo auxiliari **ε esse**, quod suffixis **η**, **ε**, **γ** (§. 28) flectitur et his formis **ει est**, **ει est** f. et **ει sunt** subest cf. §. 29.
- b. Adjectiva intensioris significatus formantur praemissa syllaba **ποι** (ποι multum, valde), inde **περιτ carus**, **ποιπεριτ valde carus**, **carissimus**; **ταιο honor**, **ποιταιο perhonoratus**. Cf. §. 10, 5
- c. Particula negante **ατ** praefixa existunt adjectiva privantia ex. gr. **ατιλογ immortalis**, **ατεδωτ απαθευτος**, **ατιλαγ inutilis**.
- d. Praefixa radici syllaba **ριλ homo** et sequente signo genitivi **ν** formantur nomina adjectiva gentilicia ita dicta; inde **κηνε Aegyptus**,